


Tu�i i capelli che vuoi
Tutti i capelli che vuoi non è solo uno slogan, è una promessa.

Una promessa di infinite possibilità, di una bellezza che si espande oltre i confini, dove 
l’unico limite è la tua immaginazione. Ogni ciocca è un invito a esprimere la tua unicità, 

a trasformare ogni giorno in una passerella.

Con ColdHair, non si tratta solo di aggiungere volume o lunghezza, ma di amplificare il 
tuo potenziale, di dare vita ai tuoi sogni di stile con una qualità senza compromessi.

Perché meriti di avere tutto il fascino, tutto il lusso, tutto il potere di trasformazione 
che desideri. Qui, non c’è nulla di impossibile — c’è solo tutti i capelli che vuoi.



Distribuzione
Riservato esclusivamente ai Professionisti:

La distribuzione è gestita attraverso agenti specializzati, garantendo la protezione e il 
rispetto del lavoro degli Hair Stylist professionisti.

I nostri prodotti non sono disponibili su e-commerce né in punti vendita al dettaglio.

L’Hair Marketing ti a�anca con strategie su misura e strumenti avanzati di comuni-
cazione e consulenza, progettati per ampliare la tua visibilità e incrementare 

signi�cativamente il tuo fatturato.

 I nostri prodotti sono interamente realizzati in-house, garantendo così un controllo totale 
sulla qualità. Utilizziamo tecnologie avanzate nei punti di congiunzione e rimozione per 

assicurare sicurezza ed e�cienza.
Selezioniamo solo capelli di alta qualità per risultati naturali e duraturi, mentre il nostro 

metodo di colorazione garantito mantiene tonalità vibranti e uniformi.
Inoltre, ci dedichiamo a una continua ricerca e sviluppo di metodi innovativi.

Forniamo un supporto tecnico, amministrativo e commerciale personalizzato, 
garantendo risposte tempestive.

Prestiamo particolare attenzione alla gestione accurata dei protocolli di acquisto 
e consegna.

Assistenza

Formazione
O�riamo programmi formativi di base e avanzati, progettati per ottimizzare le 
prestazioni dei nostri prodotti e servizi, e per promuovere lo sviluppo di nuove 
opportunità di business.

Prodotto

Marketing

Il progetto nasce dal desiderio di rivoluzionare il mondo dell’Hair Styling, portandolo in una dimensione innovativa che 
evolve insieme ai progressi tecnologici e alle tecniche all’avanguardia.

La nostra missione aziendale è supportare l’Hair Stylist nel diventare un professionista altamente specializzato, in grado 
di o�rire alle proprie clienti solo soluzioni di qualità superiore.

Puntiamo a elevare il livello del servizio, garantendo risultati che ri�ettano l’eccellenza e la cura che ogni cliente merita.

CHI SIAMO
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HAIR on

HAIR



hair on

Hair
Sistema innovativo Hair on Hair che rivoluziona l’infoltimento dei capelli, o�rendo un risultato così naturale che i punti di 

congiunzione sono impercettibili sia alla vista che al tatto.

Questo sistema, che lavora capello su capello, dona una chioma folta e voluminosa, rispondendo perfettamente alle 
esigenze delle nostre clienti.

Il metodo si distingue per quattro servizi principali: infoltimento, volume, colore e schiariture.

Grazie a una combinazione di formazione, prodotti specializzati, assistenza continua e strategie di Hair Marketing, si 
evolve in un vero e proprio sistema esclusivo. Pensato per le donne che ricercano la perfezione nei dettagli.

Larghezza 10cm

20cm - 30cm - 40cm
  3 gr           4 gr           5 gr

Confezioni da 2 Streakhair

Guarda il video

Plus Hair on Hair
Nuovo servizio all’interno del Salone
Creazione Effetti colore & Contouring
Servizio Frangia e Ciuffo
Senza Rimozione

       Infoltimento - Riempimento

Applicazione naturale 
con Hair Active

Team di esperti per 
Formazione e Supporto

Capelli Indiani alta qualità

Watch the 
tutorial video



Adhesive

System
Allunga la tua bellezza

con i nostri 3 Adhesive System



Adhesive

Line
Sistema Adhesive Line che permette un allungamento di qualità in modo rapido e poco invasivo, o�rendo un risultato così 

naturale che i punti di congiunzione sono impercettibili sia alla vista che al tatto.

Questo sistema, dona una chioma folta e voluminosa, rispondendo perfettamente alle esigenze delle nostre clienti.

Grazie a una combinazione di formazione, prodotti specializzati, assistenza continua e strategie di Hair Marketing, si 
evolve in un vero e proprio sistema esclusivo.

Applicazione veloce

Team di esperti per 
Formazione e Supporto

Capelli Indiani alta qualità Larghezza: 50 cm 
Altezza adesivo: 4 mm 

30cm - 40cm - 50cm
  32 gr        40 gr        52 gr

Confezioni da 2 linee

Guarda il video

Line’s PLUS
Applicazione senza macchinari. Massima invisibilità.
Sistema di rimozione immediato e senza recare danni ai capelli.
Garantendo una massima tenuta e rispettando la natura dei capelli.

Allungamento – Infoltimento – Effetti Colore

Riutilizzabile 
fino a 3 volte

Watch the 
tutorial video



Adhesive

Strand
Sistema Adhesive Strand, concepito per l’applicazione di singole ciocche adesive, permette un allungamento di alta 

qualità in modo rapido e minimamente invasivo.

Il sistema Adhesive Strand o�re una chioma folta e voluminosa, rispondendo perfettamente alle esigenze delle 
nostre clienti.

Grazie a una combinazione di formazione specializzata, prodotti di alta qualità, assistenza continua e strategie di 
Hair Marketing, il Sistema Adhesive Strand si evolve in una soluzione esclusiva e completa.

Capelli Indiani alta qualità

Applicazione facile 
grazie al Book Tutor

Team di esperti per 
Formazione e Supporto

30cm - 40cm - 50cm
  0,8 gr         1 gr        1,3 gr

Confezioni da 20 ciocche

Montaggio controllato grazie al Book tutor.
Possibilità di applicazione su capelli sottili.
Applicazione senza macchinari.
Membrana Morbida.
Sistema di rimozione immediato e senza recare danni ai capelli.
Garantendo una massima tenuta e rispettando la natura dei capelli.

Allungamento – Infoltimento – Effetti Colore

Strand’s PLUS

Watch the 
tutorial video

      Larghezza 12mm
Altezza 4mm



Adhesive

Invisible
Sistema Adhesive Invisible, progettato con micro-inserti di capelli sulle ciocche adesive, o�re un allungamento 

estremamente naturale, rendendo l'applicazione invisibile.

Il sistema Adhesive Invisible garantisce una chioma piena e voluminosa, rispondendo perfettamente alle aspettative 
delle nostre clienti.

Attraverso una combinazione di formazione specializzata, prodotti di alta qualità, assistenza continua e strategie di 
Hair Marketing, il Sistema Adhesive Invisible si evolve in una soluzione esclusiva e all’avanguardia.

Totale invisibilità

con patch cutanea

Applicazione facile e veloce

Team di esperti per 
Formazione e Supporto

Capelli Indiani alta qualità Larghezza 3cm
Altezza 6mm

50cm
   2 gr

Confezioni da 12 ciocche

Invisible’s PLUS 
Capelli innestati su Patch Ergonomica.
Sistema di rimozione immediato e senza recare danni ai capelli.
Garantendo una massima tenuta e rispettando la natura dei capelli.

Verlängerung – Verdichtung – Farbeffekte

Bis zu 3 Mal wiederverwendbar

Watch the 
tutorial video



Keratin

System
l'eleganza di un classico,

perfezionato al massimo.



Extension

Keratin
Il sistema Extension Keratina è il classico metodo di allungamento con cheratina, ma migliorato grazie a un’evoluzi-

one che prevede una riduzione della quantità di cheratina utilizzata e un notevole incremento della qualità dei capelli.

Con il sistema Extension Keratina, le nostre clienti possono godere di una chioma piena e lussuosa, con risultati che 
soddisfano anche le aspettative più elevate.

Grazie a una combinazione di materiali di altissima qualità, tecniche avanzate e una formazione specializzata, il 
Sistema Extension Keratina si a�erma come una soluzione di eccellenza nel campo dell’hair extension.

Applicazione facile e veloce

Team di esperti per
Formazione e Supporto

Capelli Indiani alta qualità
Pieni da radice a punta

Larghezza 7mm
Altezza 7mm

40cm - 50cm
 0,6 gr       0,9 gr

Confezioni da 20 ciocche

Plus Keratina meno invasiva

lunga durata
Abbiamo migliorato e ridotto la misura della cheratina rispettando 
la natura dei capelli, garantendo un’ottima tenuta.

Allungamento - Infoltimento - Effetti Colore



Hair

Care

Scopri la qualità professionale dei prodotti ColdHair.
Il nostro Shampoo Puri�cante prepara i capelli, puri�candoli 
in profondità per un’integrazione perfetta delle extension.

Quando è il momento di rimuoverle, la nostra Soluzione di 
Rimozione garantisce una rimozione rapida e senza residui, 
preservando la salute dei capelli naturali.

Con ColdHair, la cura dei capelli raggiunge nuovi livelli di 
eccellenza.

Professional

Con ColdHair, i tuoi capelli saranno sempre in salute e 
splendenti.
I nostri trattamenti con Botox e Shine nutrono in profondi-
tà, rendendo i capelli leggeri, setosi e luminosi.

Grazie a queste formule innovative, potrai dire addio ai 
capelli spenti e danneggiati, ottenendo una chioma sana e 
brillante ogni giorno.

Customer

Porta sempre con te la cura perfetta per le tue extension!
Il nostro Travel Kit da 100ml è stato studiato per mantenere le extension 
morbide, luminose e in perfetta salute ovunque tu vada.

Perfetto per i viaggi e facile da trasportare, per uno stile impeccabile in ogni 
momento!

Shampoo 
Hydrating

1000ml

Mask
Nourishing

150ml

Shampoo 
Hydrating

200ml

Mask
Nourishing

150ml

Spray 
Shine
150ml

Travel Kit Care

Shampoo
Purify

1000ml

Bellezza in Viaggio



Professional

Tools

Hair Active è una soluzione per l’integrazione 
naturale dei capelli, utilizzata nei sistemi Hair 
on Hair, Adhesive Strand e Adhesive Line.

Progettate per garantire la giusta 
quantità di Hair Active, assicurando 
un’integrazione precisa.

Hair Active Water Proof 10ml

Strumento essenziale per il sistema Hair 
on Hair, progettato per guidare e facilitare 
una corretta applicazione.
Garantisce il giusto posizionamento dei 
capelli.

Spacer

Progettato per esercitare la giusta 
pressione durante il montaggio.

Connector

Micro-punte

Rotolo adesivo speci�co per il riutilizzo delle 
Adhesive Line.
Progettato per garantire una tenuta forte 
e duratura.

Protein Tape 30mt 

Lo Swan è uno strumento di precisione 
utilizzato per prelevare la giusta quantità 
di capelli durante l’applicazione del 
sistema Adhesive Strand.

Swan Ring

Prodotto speci�co per la rimozione sicura e 
delicata dei nostri sistemi Hair on Hair, 
Adhesive Line e Adhesive Strand.
Garantisce uno smontaggio rapido ed 
e�cace.

La nostra Brush Double Layer è lo strumento ideale per chi porta hair 
extension.
Progettata con un doppio strato di setole e tecnologia termica, questa 
spazzola districa delicatamente i capelli, proteggendo le extension e 
garantendo uno styling perfetto.

Clear Double Use 150ml

Grazie alla Nuova formula profumata, 
dissolve e�cacemente la cheratina 
senza lasciare residui, assicurando uno 
smontaggio rapido e delicato.

Remover Keratin 100ml

Set di ricambi adesivi appositamente
creati per le nostre Adhesive Invisible.
Questi adesivi, con doppio lato adesivo, 
sono progettati per l’applicazione di 
entrambe le ciocche.

Adhesive Replacement Double

Set di ricambi adesivi appositamente creati
per le nostre Adhesive Invisible. Questi
adesivi, con un solo lato adesivo, sono
progettati per l’applicazione di una singola

Adhesive Replacement Single

Brush Double Layer



availability'

Colors



Colors Hair on Hair Adhesive Line Adhesive Strand Adhesive Invisible Keratin

1.0
3.0
4.0
5.0
6.0
7.0
7.3
8.33
7.34
5.5
6.6
7.66
8.44
7.666
10.0
8.1
9.34
1001
10.1
9.1
9.0
9.3
8.0
1.0/7.34
4.0/7.34
5.0/9.0
5.0/10.0
5.0/1001
6.0/9.0
6.0/10.0
6.0/1001
7.3/9.3
RED
PINK
VIOLET
BLUE

20-30-40CM
20-30-40CM
20-30-40CM
20-30-40CM
20-30-40CM
20-30-40CM
20-30-40CM
20-30-40CM
20-30-40CM
20-30-40CM
20-30-40CM
20-30-40CM
20-30-40CM
20-30-40CM
20-30-40CM
20-30-40CM
20-30-40CM
20-30-40CM
20-30-40CM
20-30-40CM
20-30-40CM
20-30-40CM

20-30-40CM
20-30-40CM
20-30-40CM
20-30-40CM

30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
50CM
50CM
50CM
50CM
50CM
50CM
50CM
50CM
50CM
50CM
50CM
50CM
50CM

30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
50CM
50CM
50CM
50CM
50CM
50CM
50CM
50CM
50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM
30-40-50CM

40-50CM
40-50CM
40-50CM
40-50CM
40-50CM
40-50CM
40-50CM
40-50CM
40-50CM
40-50CM
40-50CM
40-50CM
40-50CM
40-50CM
40-50CM
40-50CM
40-50CM
40-50CM

40-50CM
40-50CM
40-50CM

40-50CM
40-50CM

40-50CM

50CM
50CM
50CM
50CM
50CM
50CM
50CM
50CM
50CM
50CM
50CM
50CM
50CM
50CM
50CM
50CM
50CM
50CM

50CM
50CM
50CM

50CM
50CM

50CM
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Blu Violet Pink Red

1.0/7.34

6.0/9.0 6.0/10.0 6.0/1001 7.3/9.3
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www.coldhair.ch Follow us

Dealhair SA
Route des Ilettes 13B
1869 Massongex

Téléphone : +41 21 960 17 38
E-mail : info@dealhair.ch

EXCLUSIVE DISTRIBUTOR IN SWITZERLAND

Download our app now!


